
INFORMACE K PRODUKTU - PŘEKLAD

Svar Life Science AB 

Lundavägen 151 P.O. Box 50117 info@svarlifescience.com 

SE-212 24 Malmö SE-202 11 Malmö svarlifescience.com 

+46 40 53 76 00 Sweden 

Malmö, Švédsko
7. října 2019

Vážený zákazníku,

tímto vás informujeme, že probíhá změna u produktu 
Wieslab® Complement System MBL Pathway

Dotčené produkty:

Datum účinnosti:

Popis změny:

Důvod pro změnu:

Dopad na zákazníka:

Wieslab® Complement System MBL pathway – IVD & RUO kits 
COMPLMP320, COMPLMP320RUO 

Datum účinnosti této změny jsou soupravy vyrobené od října 2019.

Postižené produkty již nebudou mít mikrotitrační destičky označené 
zelenou barvou. Všechny výrobky vyrobené po říjnu 2019 budou mít 
bezbarvé mikrotitrační destičky.

Náš dodavatel mikrotitračních destiček změnil svůj výrobní proces a 
už nás nemůže zásobovat zelenými deskami.

Mimo fyzickou změnu vzhledu desky nedochází k žádné změně 
výrobku - funkce a výkon produktu se nezmění.

Vezměte prosím na vědomí, že návod k použití (IFU) bude aktualizován o informace, které odrážejí 
změnu, a na krabici se soupravou bude uvedeno upozornění „Upozorňujeme, že mikrotitrační 
destička je bezbarvá“.

Upřímně doufáme, že tato změna bude mít pro vás minimální dopad, a omlouváme se za jakékoli 
nepříjemnosti, které tato změna může způsobit.

S úctou,

Christine Mellborg 
Produktový manažer

mailto:info@svarlifescience.com
http://svarlifescience.com/



